O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

07 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DO
CONTRATO Nº 036-01/2022-ADM

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO:  ATLÂNTICO TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica, Inscrito no CNPJ
08.380.889/0001-91, com endereço comercial na Rua Conde Pereira Carneiro, 36, Pernambues,
Salvador-Ba, 41.100-010, neste ato representada por: Sr. Angelo Amorim Vacek, RG 00.393.994-43
- SSP/BA e CPF 052.518.775-87.

OBJETO: locação de veículos, com e sem condutor, destinados a atenderem as necessida-
des da Secretaria Municipal de Administração, com base no Pregão Eletrônico Nº 017/2021.

VALOR TOTAL:  R$ 436.800,00 (quatrocentos e trinta e seis mil e oitocentos reais).

ASSINATURA: 03 de Janeiro de 2022                    VIGÊNICA: 31 de Julho de 2022

EXTRATO DO
CONTRATO Nº 037-01/2022-PE FMS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO:  ATLÂNTICO TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica, Inscrito no CNPJ
08.380.889/0001-91, com endereço comercial na Rua Conde Pereira Carneiro, 36, Pernambues,
Salvador-Ba, 41.100-010, neste ato representada por: Sr. Angelo Amorim Vacek, RG 00.393.994-43
- SSP/BA e CPF 052.518.775-87.

OBJETO: locação de veículos, com e sem condutor, destinados a atenderem as necessi-
dades da Secretaria e do Fundo Municipal de Saúde de Barra do Choça, com base no Pregão
Eletrônico Nº 017/2021.

VALOR TOTAL:  R$ 320.670,00 (trezentos e vinte mil, seiscentos e setenta reais).

ASSINATURA: 03 de Janeiro de 2022                    VIGÊNICA: 31 de Julho de 2022

EXTRATO DO
CONTRATO Nº 038-01/2022-PE FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: ATLÂNTICO TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica, Inscrito no CNPJ
08.380.889/0001-91, com endereço comercial na Rua Conde Pereira Carneiro, 36, Pernambues,
Salvador-Ba, 41.100-010, neste ato representada por: Sr. Angelo Amorim Vacek, RG 00.393.994-43
- SSP/BA e CPF 052.518.775-87.

OBJETO: locação de veículos, com e sem condutor, destinados a atenderenr as necessi-
dades da Secretaria e do Fundo Municipal de Educação de Barra do Choça, com base no Pregão
Eletrônico Nº 017/2021.

VALOR TOTAL:  R$ 320.670,00 (trezentos e vinte mil, seiscentos e setenta reais).

ASSINATURA: 03 de Janeiro de 2022                    VIGÊNICA: 31 de Julho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA